

I Commissione Assembleare Permanente

Affari istituzionali, Cultura, Istruzione, Programmazione e bilancio

Ai Componenti della Prima Commissione Assembleare

Al Direttore generale ERDIS

e, p.c.

Al Presidente della Assemblea Legislativa

Al Presidente della Giunta Regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi Assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione I Commissione per Lunedì 22 Giugno 2020 alle ore 10:00.

La Prima Commissione è convocata per il giorno di **Lunedì 22 Giugno 2020 ore 10:00**, presso **la sala Bastianelli** al secondo piano del Palazzo delle Marche di Piazza Cavour n. 23 con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti.
- 2. P.A.A. n. 79 Piano regionale per il diritto allo studio per il triennio 2020 2023. Anni accademici 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 Legge Regionale 20 febbraio 2017, n. 4, art. 5". Esame pareri del CAL e del CREL.

Audizione del Direttore generale dell'ERDIS.

- **3. P.d.L n. 246** Modifica alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale.
 - **PDL n. 265** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale.
 - **PDL n. 269** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale.
 - **PDL n. 272** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale.
 - **PDL n. 277** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale" e alla legge regionale 3 aprile 2000, n.23
 - "Prime disposizioni in materia di incompatibilità ed indennità degli assessori non Consiglieri regionali.
 - **PDL n. 306** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, N. 27 "Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale.
 - **P.d.L n. 367** Modifiche alla legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 'Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale' Introduzione doppio turno di ballotaggio per l'elezione del Presidente della Giunta regionale

Abbinate ai sensi art. 89 del regolamento interno

Discussione ed approvazione.

Il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della Commissione previsto dall'articolo 90 del Regolamento Interno è fissato per Venerdì 19 Giugno alle ore 16.00.

4. Varie ed eventuali.

D'ordine del Presidente La Segretaria